
Sl.

Sporty

Ref.

do Krkonoš
Sáně jó sáně
fičí přes horské stráně
nevrazit do Sněžky 
je moc těžký

Sporty jó sporty
jsou lepší nežli dorty
i kdo v nich prohraje
tak vyhraje !
Běžky jó běžky
projíždějí se pěšky
a někdy ujíždí

sl.2

sl.3

Spor-

& \\ .
ty

.
G E

jó

."
spor-

.
ty

. E

jsou

.!

lep-

.
ší

.
než-

.
li

.
dor-

.
ty

. E

i

.!

kdo

& .
v nich

.
C G

pro-

.
hra-

.
je

.
tak

.
vy-

.
hra-

.
je

-
G

Hol-

.

ky

. E
jó

."
hol-

.
ky

. .
z na-

.

ší

& .
ma-

.
teř-

.O
ský

.P
škol-

.
ky 

. E
do-

.!

ve-

.
dou

.
C

ko-

.
tou-

.
ly

.
už

.
bez

.
bou-

.
lí

. DG

Při

& $ .

spor-

.D

tu

.

se

.
ne-

.

le-

.
no-ší

.3 F
ak-

. .
tiv-

.O

ní

.C

sle-

.

čny

.

a

.

ho-

.

ši

.
pla-

.

Lyže jó lyže
přes dopravní potíže
vláká Krakonoš

vou

& .

rych-

.B Oadd 9

.

le

.

jak hlemýždi

ja-

.

ko

.

hro-

.

sl.4

sl.5

ši

.

turistiku prohloubí
Houby jó houby

nám řidič bláznivý

Skuteční borci
na olympijském dvorci

nepotkáš na motorce
Borce jó borce

se protiví

rodičům předvedou
co dovedou

leč nesmí prašivky
do nádivky !
Jó k pólu až k pólu

však dřív než najdem pól
musím dát gól!!!

ho-

.
A

si vyjdem jednou spolu

dí

.
míč

.
je

. E

v

."
ko-

.

ši

.
G D $


